平成28年４月13日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 経理財務部長  西田 真也

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成28年４月13日開催の取締役会において、下記のとおり平成28年２月29日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議し、平成28年５月26日開催予定の当社第10期定時株主総会に付議することといたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額
直近の配当予想

（平成 28 年３月 31 日公表）
（ご参考）前期実績

基準日 平成28年２月29日 同左 平成27年２月28日

1 株当たり配当金 75円00銭 75円00銭 71円00銭

配当金の総額 433百万円 － 530百万円

効力発生日 平成28年５月27日 － 平成27年５月28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題のひとつとして認識しており、平成27年４月21日付「ト

ライステージグループ中期経営計画」において公表したとおり、配当方針については、業績、投資状況、財務

状況を総合的に勘案した上で柔軟に対応することとし、現状で十分な内部留保を確保していることを考慮して、

本計画期間中は配当性向100％を目指すこととしております。

上記方針及び平成28年２月期の個別業績における１株当たり当期純利益額を踏まえ、平成28年２月29日を基

準日とする配当金につきましては、１株当たり75円とさせていただきます。

以上